
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.9582 – Siemens Gamesa Renewable Energy / Senvion (European onshore wind turbine 
service) / Ria Blades) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2019/C 382/11) 

1. Komisija 2019. gada 31. oktobrī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu. 

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem: 

— Siemens Gamesa Renewable Energy, S.A. (“SGRE”, Spānija), ko kontrolē uzņēmums Siemens AG (Vācija), 

— uzņēmuma Senvion GmbH (“Senvion”, Vācija) sauszemes vējparku apkalpošanas darījumdarbība Eiropā, tostarp visi ar to 
saistītie aktīvi, kā arī Senvion vējturbīnu lāpstiņu ražotnes, kas atrodas Vāgušā (Portugāle) un Oliveirā de Fradešā 
(Portugāle) un ko pašlaik ekspluatē uzņēmums Ria Blades S.A. (visi kopā “Senvion pārņemamā uzņēmējdarbība”). 

Uzņēmums SGRE Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst pilnīgu kontroli pār Senvion 
pārņemamo uzņēmējdarbību. 

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties aktīvus un daļas. 

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību: 

— SGRE piedāvā risinājumus vēja enerģijas jomā, un uzņēmuma darījumdarbību var iedalīt trīs šādos segmentos: 
sauszemes vēja elektrostacijas, atkrastes vēja elektrostacijas un apkalpošana; SGRE tika izveidots 2017. gada aprīlī, 
apvienojoties uzņēmumiem Wind Power un Gamesa Corporación Tecnológica, 

— Senvion pārņemamā uzņēmējdarbība ir liela daļa no Senvion grupas sauszemes vējparku apkalpošanas darījumdarbības 
Eiropā, Senvion grupas visas darbības intelektuālā īpašuma un IT jomā, kā arī Senvion vējturbīnu lāpstiņu ražotnes, kas 
atrodas Vāgušā (Portugāle) un Oliveirā de Fradešā (Portugāle) un ko pašlaik ekspluatē Senvion grupas meitasuzņēmums 
Ria Blades S.A.. Sauszemes vējparku apkalpošanas darījumdarbība ietver dažādus pakalpojumus, piemēram, regulāru 
apkopi, tāluzraudzību, rezerves daļu apmaiņu un vējturbīnu lāpstiņu pārbaudi; Senvion pārņemamajā uzņēmējdarbībā 
nav ietverts nedz uzņēmuma Senvion vējturbīnu ražošanas segments, nedz Senvion vējturbīnu lāpstiņu ražošanas 
segments kā tāds (izņēmums ir vienīgi divas minētās lāpstiņu ražotnes). 

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts. 

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu. 

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce: 

M.9582 – Siemens Gamesa Renewable Energy / Senvion (European onshore wind turbine service) / Ria Blades 

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju: 

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu 

Fakss +32 22964301 

Pasta adrese: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË   

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 382/28                                                                                                                                       11.11.2019.   


	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.9582 – Siemens Gamesa Renewable Energy / Senvion (European onshore wind turbine service) / Ria Blades) (Dokuments attiecas uz EEZ) 2019/C 382/11

